MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

DECRETO N. º 287/2004

Dispõe sobre a abertura de Crédito Adicional Suplementar autorizado pela Lei n. º 192/2003, de 27 de novembro de 2003 e dá outras providências.

O Senhor José Paschoal do Prado, Prefeito do Município de Quarto Centenário, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
Decreta:

Art. 1º - Fica o Executivo Municipal, autorizado a abrir no orçamento geral do corrente exercício, um Credito Adicional Suplementar na importância de R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais), que servirá como reforço para as seguintes dotações orçamentárias:

	Código
	Programática
	Valor em R$

	3
	01.100.01.031.0001.2.001.3.1.90.04.00.00
	1.000,00

	8
	01.100.01.031.0001.2.001.3.3.90.14.00.00
	6.000,00

	9
	01.100.01.031.0001.2.001.3.3.90.30.00.00
	4.000,00

	10
	01.100.01.031.0001.2.001.3.3.90.33.00.00
	4.000,00

	12
	01.100.01.031.0001.2.001.3.3.90.39.00.00
	23.000,00

	289
	07.200.04.123.0004.2.015.3.1.90.11.00.00.
	28.000,00

	71
	07.200.04.123.0004.2.015.3.1.90.13.00.00.
	6.000,00

	TOTAL
	72.000,00

Art.  2º - Para dar cobertura ao Credito aberto no artigo anterior, será anulada em igual importância as seguintes dotações orçamentárias:

	Código
	Programática
	Valor  em R$

	277
	01.100.01.031.0001.2.001.3.1.90.11.00.00
	14.000,00

	6
	01.100.01.031.0001.2.001.3.1.90.11.00.00
	3.000,00

	11
	01.100.01.031.0001.2.001.3.3.90.36.00.00
	3.000,00

	1
	01.100.01.031.0001.1.001.4.4.90.51.00.00
	9.000,00

	2
	01.100.01.031.0001.1.001.4.4.90.51.00.00
	9.000,00

	59
	06.400.04.122.0003.2.071.3.3.50.41.00.00.
	6.728,40

	72
	07.200.04.123.0004.2.015.3.3.90.04.00.00.
	22.374,42

	154
	10.210.12.365.0007.2.064.3.3.50.43.00.00.
	4.897,18

	TOTAL
	72.000,00

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL“

Quarto Centenário – Pr, 14 de julho de 2004.

JOSÉ PASCHOAL DO PRADO

Prefeito Municipal

_____________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

www.quartocentenario.pr.gov.br
QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000